
WYDZIAŁ
METALI 
NIEŻELAZNYCH

Zdobądź zawód przyszłości!
RECYKLING I METALURGIA

DOŁĄCZ 
DO NAS!

Studia inżynierskie niestacjonarne na kierunku Recykling i Metalurgia odpowiada na dynamiczny rozwój przemysłu 

metalurgicznego i recyklingowego. Program łączy wiedzę z zakresu nowoczesnych metod odzysku metali z odpadów 

oraz technologii ich przetwarzania, ze szczególnym uwzględnieniem metali nieżelaznych. Kierunek Recykling 

i Metalurgia wyróżnia się praktycznym podejściem do kształcenia, dostosowanym do potrzeb nowoczesnego 

przemysłu. Program studiów został opracowany we współpracy z ekspertami z branży, co gwarantuje zdobycie wiedzy 

teoretycznej oraz praktycznych umiejętności z zakresu nowoczesnych technologii produkcji i odzysku metali. Studia 

w trybie niestacjonarnym pozwalają na pogodzenie nauki z pracą zawodową, co czyni je szczególnie atrakcyjnymi 

dla osób już związanych z przemysłem. Dynamiczny rozwój sektora recyklingu metali oraz jego kluczowa rola 

w gospodarce o obiegu zamkniętym sprawiają, że specjaliści w tej dziedzinie są coraz bardziej poszukiwani zarówno 

w Polsce,  jak i za granicą.

Studia na tym kierunku są przeznaczone dla osób zainteresowanych przemysłem metalurgicznym i recyklingiem, 

pracujących już w branży i chcących poszerzyć swoje kompetencje, a także dla tych, którzy pasjonują się 

nowoczesnymi technologiami związanymi z produkcją metali i zrównoważonym rozwojem. Program obejmuje m.in. 

zagadnienia związane z podstawami metalurgii, technologiami recyklingu metali, procesami hydrometalurgicznymi 

i pirometalurgicznymi, gospodarką obiegu zamkniętego, nowoczesnymi metodami analitycznymi wykorzystywanymi 

w inżynierii materiałowej oraz ochroną środowiska w przemyśle metalurgicznym.

Studia inżynierskie niestacjonarne na AGH

Pracujesz w przemyśle?⚒
Interesują Cię nowoczesne technologie odzysku metali?♻
Chcesz rozwijać się w branży z przyszłością?

Połącz pracę z nauką – studiuj w weekendy i zyskaj praktyczne kompetencje!

Dlaczego warto?

ü Program opracowany z ekspertami z przemysłu

ü Technologie recyklingu, metalurgia, GOZ - gospodarka obiegu zamkniętego

ü Zajęcia prowadzone przez specjalistów z AGH i branży

ü Tryb niestacjonarny – studiujesz w weekendy

Deklaracja w e-Rekrutacji: 2.06 – 24.07 / 1.09 – 14.09
Wyniki: 25.07 / 15.09
Wpisy: 26.07 – 4.08 / 16.09 – 20.09

Rekrutacja 2025:

3900 zł/semestr

Koszt:

Wydział Metali Nieżelaznych AGH w Krakowie
Opiekun kierunku: dr hab. inż. Remigiusz Kowalik, prof. AGH

Studia prowadzi:

mgr Ewa Kurkowska-Mróz – tel. 12 617 26 90 – kurkowskamroz@agh.edu.pl
mgr Renata Konopczak – tel. 12 617 26 79 – rekon@agh.edu.pl

Kontakt:

Więcej o rekrutacji Program studiów Więcej o WMN AGH Nasz Instagram Nasz Facebook
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